[image: image1.jpg]o)

муниципальное образование

«зеленоградский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ округ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» апреля 2022 г.  № 35
г. Зеленоградск

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области за 2021 год

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года          № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Зеленоградский городской округ» в новой редакции, утвержденным решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  от  20 июня 2018 года № 237, Уставом Зеленоградского муниципального округа п о с т а н о в л я ю:
        1. Назначить на 29 апреля 2022 года в 11 часов проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области за 2021 год.

        2. Местом проведения публичных слушаний определить зал заседаний окружного Совета депутатов Зеленоградского муниципального округа по адресу: город Зеленоградск, ул. Ленина, д. 20.

        3. Администрации Зеленоградского муниципального округа               (С.А. Кошевой):

        1) организовать и провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области за 2021 год.

        2) подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний, опубликовать его в газете «Волна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зеленоградского муниципального округа.

        4. Установить, что заинтересованные лица могут ознакомиться с отчетом об исполнении бюджета муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области за 2021 год по адресу:                      г. Зеленоградск, ул. Крымская, д.5а, в комитете по финансам и бюджету администрации Зеленоградского муниципального округа с 15 апреля 2022 года по 28 апреля 2022 года включительно в рабочие дни (понедельник-пятница) с 10-00 час. до 12-00 час.

        5. Представить свои письменные предложения и замечания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области за 2021 год все заинтересованные лица могут в комитет по финансам и бюджету администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» по адресу: г. Зеленоградск, ул. Крымская, д.5а, в рабочие дни (понедельник-пятница) с 15 апреля 2022 года по 28 апреля 2022 года включительно.

        6. По результатам проведения публичных слушаний вынести вопрос об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Зеленоградский городской округ» за 2021 год на рассмотрение окружного Совета депутатов Зеленоградского муниципального округа.

         7. Опубликовать настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области за 2021 год в газете «Волна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зеленоградского муниципального округа не позднее 15 апреля 2022 года.

        8. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

 Глава

 Зеленоградского муниципального округа                                       С.В. Кулаков